CONTRATO N." 167/2020.

frK:-

PREFEITURA MUNICIPAL DE AL^ÍÉINyAS^ /, J
part«fi;v5!a liúica
(Jo^Cptlfráro 'i",^i,(í'í('*•'''ESTADO DA BAHIA

I inipfffiiM 0!Í;:!3! M)oiâtei
3;

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SAÚDE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO

DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, E JULIAN LEITE DA SILVA.

credenciamento N°, 001/2020.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica de direito; público interno, inscrito no CNPJ/MF sob
n°.13.646.005/0001-38, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado peia Secretária

Municipal! de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°
5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, e do outro JULIAN LÉÍTE DA SILVA; com a respectiva
qualificação: CPF n° 024.123.205-86, Av. Edgard Santos, 300^ Cabula :IV, Salvador-j:; Bahia, adiante
designado CREDENCIADO ajustam o presente Termo de Credenciamento para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONA VÍRUS
(COVID-19), Credenciamento n°. 001/2020, mediante as; cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSÜLA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.10 présente Contrato tem como objeto à CREDENCIAMENTO, EM CARÁTER EMERGENCIALj DE

PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA COMPOR CADASTRO MUNICIPAL DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO DA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO, VISANDO ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS

(C0VId|i9). CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

> Valor 20 plantões por mês: R$ 52.656,40 (cinqüenta e dois mil, seiscentos e cinqüenta e seis reais e,,

quarenta centavos)

> ValQr estimado: R$ 315.938,40 (trezentos e quinze mil, nípvecentos e trinta e oito reais e quarenta

Carga Horária - Plantão de 06 Horas 20 Plantões no Mês

Base de Calculo v:R$,1,795,42
Proventos •

Adicional de insalubridade (S.M) rr-;:'VrR$.209j00;-;v:^r=;'-'.'
Gratificação Covid 35%
Valor da Renumeração Bruta por Plantão
Valor da Renumeração Bruta 20 Plantões